
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 2 сәуірдегі N 314 қаулысына өзгеріс 
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 31 желтоқсандағы N 1334 Қаулысы
      "Республикалық және жергілікті бюджеттердің атқарылу ережесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2007 жылғы 20 наурыздағы N 225 қаулысына 
сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 
      1. "Ұлттық индустриялық мұнай-химия технопаркі" арнайы экономикалық 
аймағының қызметін қамтамасыз ету жөніндегі шұғыл шаралар туралы" Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 2 сәуірдегі N 314 мынадай өзгеріс қаулысына 
е н г і з і л с і н :  
      5-тармақта "31936000 (отыз бір миллион тоғыз жүз отыз алты мың) теңге" деген 
сөздер "22155000 (жиырма екі миллион бір жүз елу бес мың) теңге" деген сөздермен 
а у ы с т ы р ы л с ы н .  
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі                                     К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


